РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   22.03.2017 г    №   277

О проведении конкурса
В рамках реализации  на территории Некрасовского муниципального района  губернаторского проекта "Решаем вместе!" и с целью  повышения уровня комфортности  проживания жителей Некрасовского муниципального района,  их вовлечения  в решение первоочередных проблем местного значения, и в соответствии с Федеральным законом от 16 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Некрасовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести конкурс о включении проектов в муниципальную программу Некрасовского района «Решаем вместе».
2.Управлению делами Администрации Некрасовского МР в течении 7 дней разместить извещение о проведении конкурса в газете «Районные Будни» и на официальном сайте Администрации Некрасовского МР.
3.Контроль за исполнение постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Некрасовского МР Манафову О.А.

4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Некрасовского муниципального района

        А.Н.Коротаев

Согласованно:

Первый Зам. главы администрации                                  О.А.Манафова
Зав.юр.отделом                                                                     Ю.Е.Будилко

Направить:

Первому зам. главы Администрации

Газета РБ
Управ.делами

Исп.

Будилко Ю.Е.

4-27-08